
Nadleśnictwo Brzeg
ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg
tel.: +48 77 404 80 30, fax: +48 404 80 44, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzeg

Brzeg,  11.10.2023 r.

Zn. spr.: ZG.2281.1.2023

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
   przetargu ustnego nieograniczonego

   na sprzedaż działki nr 86/10  obr. Błota

W dniu 4 października 2023 r. w siedzibie Nadleśnictwa Brzeg rozstrzygnięto 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Brzeg.

Sprzedana nieruchomość stanowiła działkę ewidencyjną o numerze 86/10                                 
o powierzchni 0,1180 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Błota, objętą księgą wieczystą 
nr OP1B/00028511/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzegu; woj. opolskie, pow. 
brzeski; gm. Lubsza; obr. Błota

Do przetargu na sprzedaż działki nr 86/10 zgłosiła się jedna osoba Pani Joanna 
Sawka – Kotala, która po komisyjnym potwierdzeniu faktu wpłaty wadium, w wymaganym 
w ogłoszeniu terminie, została przez komisję dopuszczona do przetargu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 46 300,00  zł  (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy trzysta złotych,  zero groszy). Postąpienie wynosiło  1000,00 zł ( słownie: jeden 
tysiąc złotych, zero groszy). 

Uczestniczka postepowania przetargowego  po wywołaniu ceny wywoławczej dokonała  
jednego postąpienia ceny  o  wartość 1 000 złotych, proponując cenę  47 300,00  zł.

Przetarg wygrała Pani Joanna Sawka – Kotala, która zakupiła nieruchomość za cenę             
47 300,00  zł   (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta złotych, zero groszy).

Z poważaniem
Bartłomiej Kastelik
Nadleśniczy Nadleśnictwa Brzeg

/dokument podpisany elektronicznie/

 


		2023-10-11T08:02:01+0000
	Bartłomiej Wojciech Kastelik




